ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA

CASA GERALDO LUIZ CAMBOIM

CNPJ: 24.508.822/0001-46

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA - PB

  C.N.P.J. nº. 24.508.882 / 0001 - 46

Rua José Nunes, nº. 27, Centro – Santa Terezinha - PB - CEP 58.720 – 000.

contato@camarasantaterezinha.pb.gov.br

Memorando nº: 001/2024     Santa Terezinha-PB, 29 de janeiro de 2024.

Assunto: Sessão Ordinária

Excelentíssimos Senhores Vereadores e Funcionários

Poder Legislativo de Santa Terezinha-PB

 Ao cumprimentá-los, venho pelo presente instrumento, CONVOCAR

os colegas Vereadores para o retorno às atividades parlamentares que terá

início no próximo dia 02 de fevereiro do corrente ano, às 17:00h, no Salão

Paroquial que fica situado na Rua Manoel Alexandrino, em frente à Casa

Paroquial, para darmos continuidade aos trabalhos legislativos do Biênio

2023/2024.

 Sem mais para o momento, reitero meus sinceros votos de estima e

distintas considerações.

Atenciosamente

Francisco Bezerra Lucena

Presidente

mailto:contato@camarasantaterezinha.pb.gov.br